Bendra viso pasiūlymo kaina (PINREG modernizavimas ir palaikymas bei 400 darbo valandų įdiegiant papildomus funkcionalumus) be PVM, Eur: 

410 000, 00 Eur be PVM 

Bendra viso pasiūlymo kaina (PINREG modernizavimas ir palaikymas bei 400 darbo valandų įdiegiant papildomus funkcionalumus) su PVM, Eur: 

496 100, 00 Eur su PVM 

Bendra pasiūlymo kaina su PVM 496 100 Eur 00 ct (keturi šimtai devyniasdešimt šeši tūkstančiai šimtas eurų 00 ct). Į šią sumą įeina visos išlaidos ir visi mokesčiai, taip pat ir PVM, kuris sudaro 86 100 Eur 00 ct (aštuoniasdešimt šeši tūkstančiai šimtas eurų 00 ct). 
PASTABA. Į kainą turi būti įskaičiuotas PVM, kiti mokesčiai bei visos kitos išlaidos1. Paslaugų teikėjas finansiniame pasiūlyme turi nurodyti kainą Eur su PVM, jei tiekėjas yra PVM mokėtojas arba Eur be PVM, jei tiekėjas yra ne PVM mokėtojas.